[bookmark: _Hlk190107581]
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0007/2025
DISPENSA: 00003/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestar os serviços técnicos de manutenção corretiva e preventiva nos equipamentos de informática da câmara municipal de Igaracy-PB.
LICITANTE:
1.  48.299.294 DAVID ONEEL FRANCUELDO CARVALHO SILVA-ME, cadastrada no CNPJ nº48.299.294/0001-20, com o valor mensal R$ 1.550,00 (um mil e quinhentos e cinquenta reais) valor global de R$ 17.160,00 (dezessete mil e cento e sessenta reais).
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos termos do edital, sob as penalidades legais.
Igaracy-PB, 27 de fevereiro de 2025.

Geraldo Batista de Souza
Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: dispensa nº 0003/2025.
 Processo Administrativo nº 0007/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Igaracy-PB
CONTRATADA: 48.299.294 DAVID ONEEL FRANCUELDO CARVALHO SILVA-ME-CNPJ nº48.299.294/0001-20
OBJETO: Contratação de empresa para prestar os serviços técnicos de manutenção corretiva e preventiva nos equipamentos de informática da câmara municipal de Igaracy-PB.

VALOR MENSAL: R$ 1.550,00 (um mil e quinhentos e cinquenta reais).

VALOR GLOBAL: R$ 17.160,00 (dezessete mil e cento e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 31/01/2026
Igaracy- PB, 27 de fevereiro de 2025.

___________________________________________
Geraldo Batista de Souza
Presidente da câmara municipal